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 Clasificación  : Opne Girona BTT 2021 - Castell d Aro                               
 
 Lugar de celebración : CASTELL D'ARO        
 Fecha                : 21/03/21 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 
 Distancia            :  21     Kms - Promed     :  17.45  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     208 CUELLAR,ADRIAN       JUNIO  BSIX-JORMAT                01:12:13           
   2     386 ESCOBAR,ABEL         MA-30  CAMBRILS. PENYA CICLOTURI  01:15:17     3:04 min. 
   3     261 VILADELBOSCH,PAU     JUNIO  TERBIKES-BAIX TER          01:15:39     3:26 min. 
   4     382 BATLLORI,Eloi        MA-30  BSIX-JORMAT                01:15:41     3:28 min. 
   5     500 MADRONA,XAVIER       MA-30  LLUÇANÈS. UNIÓ CICLISTA    01:16:09     3:56 min. 
   6     486 JUANOLA,Josep        MA-30  SURIA BICIS FIGUERES       01:16:19     4:06 min. 
   7     495 COLLADOS,Christian   MA-30  SERRANO CLUB CICLISTA      01:16:40     4:27 min. 
   8     391 GARCIA,DAVID         MA-30  SERRANO CLUB CICLISTA      01:16:45     4:32 min. 
   9     497 BIROSTA,GERARD       MA-30  ATLÈTIC AMER. CLUB         01:16:54     4:41 min. 
  10     221 FABRELLAS,EUDALD     JUNIO  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:16:55     4:42 min. 
  11     218 PUJOL,SERGI          JUNIO  TERBIKES-BAIX TER          01:17:52     5:39 min. 
  12     254 PORTAL,EDUARD        JUNIO  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM  01:18:16     6:03 min. 
  13     258 GELABERT,DANIEL      JUNIO  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:18:56     6:43 min. 
  14     408 LLADO,ALEXANDRE      MA-30  LINBIKES-LEFA TEAM         01:19:05     6:52 min. 
  15     503 MASÓ,IVAN            MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:19:26     7:13 min. 
  16     476 BAU,Enric            MA-30  CALMA ST.JULIA. CLUB CICL  01:19:55     7:42 min. 
  17     402 BASART,PAU           MA-30  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:20:21     8:08 min. 
  18     240 FRIGOLA,XAVIER       JUNIO  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM  01:20:40     8:27 min. 
  19     501 RAJA,Pere            MA-30  SERRANO CLUB CICLISTA      01:20:49     8:36 min. 
  20     228 GARZÓN,JORDI         JUNIO  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:20:56     8:43 min. 
  21     418 SEBASTIAN,OSCAR      MA-30  SARRIÀ DE TER CLUB CICLIS  01:21:09     8:56 min. 
  22     426 ALLEGRI,PIETRO       MA-30  CATEDRA BIKES CLUB ESPORT  01:21:13     9:00 min. 
  23     502 AMAT,JOAN            MA-30  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS  01:21:18     9:05 min. 
  24     507 GONZALEZ,PAU         MA-30  VIC-ETB CLUB NATACIÓ       01:21:20     9:07 min. 
  25     505 MASFERRER,ARNAU      MA-30  MAÇANET DE LA SELVA. CLUB  01:21:48     9:35 min. 
  26     460 BOSCH,MARTI          MA-30  SURIA BICIS FIGUERES       01:21:48     9:35 min. 
  27     423 COMULADA,RAMON       MA-30  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:22:00     9:47 min. 
  28     494 VILA,ALGUER          MA-30  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    01:22:16    10:03 min. 
  29     224 MONZONIS,ARNAU       JUNIO  BICI 3.0 CLUB CICLISTA     01:22:18    10:05 min. 
  30     229 MONTES,ANIOL         JUNIO  EDIBIKES CLUB CICLISTA     01:22:20    10:07 min. 
  31     492 COSTAS,GERARD        MA-30  AYATS CYCLES CLUB          01:22:51    10:38 min. 
  32     490 ZARROURI EL,NABIL    MA-30  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS  01:23:07    10:54 min. 
  33     493 ESCUDERO,ALEXANDRE   MA-30  BAS. CLUB CICLISTA         01:23:33    11:20 min. 
  34     499 PAGÉS,ARMAND         MA-30  CORVI TEAM                 01:24:07    11:54 min. 
  35     481 HERRERA,JORDI        MA-30  VILA BIKE´S. CLUB          01:24:38    12:25 min. 
  36     491 JUAN,CARLES          MA-30  SHAMAN ST CLUB ESPORTIU    01:25:51    13:38 min. 
  37     511 GRUESO,RAMON         MA-30  RR BIKERS CLUB             01:27:12    14:59 min. 
  38     461 PEREZ,FRANCISCO      MA-30  SANT JUST. AGRUPACIO CICL  01:27:21    15:08 min. 
  39     508 VELA,JOSE ARTURO     MA-30  RR BIKERS CLUB             01:28:32    16:19 min. 
  40     496 TABERNER,Joan Miquel MA-30  BAIXA UN PUNT BIKE SHOP C  01:28:55    16:42 min. 
  41     278 DANIEL,ADRIA         JUNIO  CC VILAJUIGA-EOBIKES       01:29:15    17:02 min. 
  42     242 MEYER EVERDT,NICOLAS JUNIO  LINBIKES-LEFA TEAM         01:29:25    17:12 min. 
  43     285 ROCA,MARTI           JUNIO  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM  01:32:53    20:40 min. 
  44     284 VILLENA I,ERIK       JUNIO  BIKING POINT               01:33:55    21:42 min. 
  45     256 MASET,ADRIA          JUNIO  CC VILAJUIGA-EOBIKES       01:36:54    24:41 min. 
  46     279 MORILLA,PAU          JUNIO  VIC-ETB CLUB NATACIÓ       01:39:13    27:00 min. 
  47     280 CEAMANOS,NIL         JUNIO  VIC-ETB CLUB NATACIÓ       01:17:19    1 Vts  
 
 Clasificación de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     208 CUELLAR,ADRIAN       JUNIO  BSIX-JORMAT               01:12:13           
   2     261 VILADELBOSCH,PAU     JUNIO  TERBIKES-BAIX TER         01:15:39     3:26 min. 
   3     221 FABRELLAS,EUDALD     JUNIO  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:16:55     4:42 min. 
   4     218 PUJOL,SERGI          JUNIO  TERBIKES-BAIX TER         01:17:52     5:39 min. 
   5     254 PORTAL,EDUARD        JUNIO  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM 01:18:16     6:03 min. 
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   6     258 GELABERT,DANIEL      JUNIO  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:18:56     6:43 min. 
   7     240 FRIGOLA,XAVIER       JUNIO  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM 01:20:40     8:27 min. 
   8     228 GARZÓN,JORDI         JUNIO  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:20:56     8:43 min. 
   9     224 MONZONIS,ARNAU       JUNIO  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    01:22:18    10:05 min. 
  10     229 MONTES,ANIOL         JUNIO  EDIBIKES CLUB CICLISTA    01:22:20    10:07 min. 
  11     278 DANIEL,ADRIA         JUNIO  CC VILAJUIGA-EOBIKES      01:29:15    17:02 min. 
  12     242 MEYER EVERDT,NICOLAS JUNIO  LINBIKES-LEFA TEAM        01:29:25    17:12 min. 
  13     285 ROCA,MARTI           JUNIO  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM 01:32:53    20:40 min. 
  14     284 VILLENA I,ERIK       JUNIO  BIKING POINT              01:33:55    21:42 min. 
  15     256 MASET,ADRIA          JUNIO  CC VILAJUIGA-EOBIKES      01:36:54    24:41 min. 
  16     279 MORILLA,PAU          JUNIO  VIC-ETB CLUB NATACIÓ      01:39:13    27:00 min. 
  17     280 CEAMANOS,NIL         JUNIO  VIC-ETB CLUB NATACIÓ      01:17:19    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : MASTERS 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     386 ESCOBAR,ABEL         MA-30  CAMBRILS. PENYA CICLOTURI 01:15:17          min. 
   2     382 BATLLORI,Eloi        MA-30  BSIX-JORMAT               01:15:41       24 seg. 
   3     500 MADRONA,XAVIER       MA-30  LLUÇANÈS. UNIÓ CICLISTA   01:16:09       52 seg. 
   4     486 JUANOLA,Josep        MA-30  SURIA BICIS FIGUERES      01:16:19     1:02 min. 
   5     495 COLLADOS,Christian   MA-30  SERRANO CLUB CICLISTA     01:16:40     1:23 min. 
   6     391 GARCIA,DAVID         MA-30  SERRANO CLUB CICLISTA     01:16:45     1:28 min. 
   7     497 BIROSTA,GERARD       MA-30  ATLÈTIC AMER. CLUB        01:16:54     1:37 min. 
   8     408 LLADO,ALEXANDRE      MA-30  LINBIKES-LEFA TEAM        01:19:05     3:48 min. 
   9     503 MASÓ,IVAN            MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:19:26     4:09 min. 
  10     476 BAU,Enric            MA-30  CALMA ST.JULIA. CLUB CICL 01:19:55     4:38 min. 
  11     402 BASART,PAU           MA-30  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:20:21     5:04 min. 
  12     501 RAJA,Pere            MA-30  SERRANO CLUB CICLISTA     01:20:49     5:32 min. 
  13     418 SEBASTIAN,OSCAR      MA-30  SARRIÀ DE TER CLUB CICLIS 01:21:09     5:52 min. 
  14     426 ALLEGRI,PIETRO       MA-30  CATEDRA BIKES CLUB ESPORT 01:21:13     5:56 min. 
  15     502 AMAT,JOAN            MA-30  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS 01:21:18     6:01 min. 
  16     507 GONZALEZ,PAU         MA-30  VIC-ETB CLUB NATACIÓ      01:21:20     6:03 min. 
  17     505 MASFERRER,ARNAU      MA-30  MAÇANET DE LA SELVA. CLUB 01:21:48     6:31 min. 
  18     460 BOSCH,MARTI          MA-30  SURIA BICIS FIGUERES      01:21:48     6:31 min. 
  19     423 COMULADA,RAMON       MA-30  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:22:00     6:43 min. 
  20     494 VILA,ALGUER          MA-30  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   01:22:16     6:59 min. 
  21     492 COSTAS,GERARD        MA-30  AYATS CYCLES CLUB         01:22:51     7:34 min. 
  22     490 ZARROURI EL,NABIL    MA-30  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS 01:23:07     7:50 min. 
  23     493 ESCUDERO,ALEXANDRE   MA-30  BAS. CLUB CICLISTA        01:23:33     8:16 min. 
  24     499 PAGÉS,ARMAND         MA-30  CORVI TEAM                01:24:07     8:50 min. 
  25     481 HERRERA,JORDI        MA-30  VILA BIKE´S. CLUB         01:24:38     9:21 min. 
  26     491 JUAN,CARLES          MA-30  SHAMAN ST CLUB ESPORTIU   01:25:51    10:34 min. 
  27     511 GRUESO,RAMON         MA-30  RR BIKERS CLUB            01:27:12    11:55 min. 
  28     461 PEREZ,FRANCISCO      MA-30  SANT JUST. AGRUPACIO CICL 01:27:21    12:04 min. 
  29     508 VELA,JOSE ARTURO     MA-30  RR BIKERS CLUB            01:28:32    13:15 min. 
  30     496 TABERNER,Joan Miquel MA-30  BAIXA UN PUNT BIKE SHOP C 01:28:55    13:38 min. 
 


